Sutarties įvykdymas užtikrinamas vienu iš Sutarties Bendrosiose sąlygose nurodytų 
prievolių įvykdymo užtikrinimo būdų – netesybomis. 

3. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos 

3.1. Sutarties kaina: 

Bendra Sutarties kaina be PVM 3919,50 Eur [Trys tūkstančiai devyni šimtai devyniolika Eurų, 

penkiasdešimt Centų] 

21% PVM 824,10 Eur [Aštuoni šimtai dvidešimt keturi Eurai, dešimt Centų] 

Bendra Sutarties kaina 

(Sutarties kaina + PVM) 

4743,60 Eur [Keturi tūkstančiai septyni šimtai keturiasdešimt       

trys Eurai, šešiasdešimt Centų] 

3.2. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros taisyklių 
nustatymo metodika, taikomas kainos apskaičiavimo būdas –fiksuotos prekės kainos kainodara. Prekių 
kaina, nurodyta Sutarties 1 priede yra galutinė ir apima visas tiesiogines ir netiesiogines išlaidas,

[...]

Numatomas 
pirkti kiekis  

Vieneto kaina EUR 
be PVM 

Vieneto kaina EUR 
su PVM 

Bendra kaina EUR 
be PVM 

Bendra kaina EUR su 
PVM 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1.   BMI svarstyklės (MEDISANA BS 
445) 

Vnt. 201 19,50 23,60 3919,5 4743,60 

Bendra kaina: 3919,5 4743,60 

Pasiūlymo kaina (įskaitant PVM) (Keturi tūkstančiai septyni šimtai keturiasdešimt trys eurai, šešiasdešimt centų) iš jų PVM (aštuoni šimtai 
dvidešimt keturi eurai, dešimt centų). 

1. Prekė turi būti nauja, nenaudota. Gamykliškai atnaujinti „renew“, „refurbished“, „remarked“ komponentai neleistini. Prekės kokybė turi 
atitikti toms prekėms taikomus kokybės reikalavimus.